EDITAL 01/2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO COLABORADORES/AS

NO DESCUBRA UFSM 2025

A coordenação do Curso de Desenho Industrial, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da

seleção de estudantes colaboradores/as no Descubra UFSM 2025:

As próximas etapas do processo são:

11 a 12/09 – Período destinado aos Recursos à Seleção

15/09 – Período para análise dos Recursos à Seleção

17/09 – Publicação do Resultado final da seleção

19/09 – Treinamento presencial, às 14h, na sala 1139 do Curso de Desenho Industrial.

25 a 27/09 – Descubra UFSM 2025

Santa Maria, 08 de setembro de 2025.

Prof.ª Dr.ª Fabiane Vieira Romano

Coordenadora Substituta - Curso de Desenho Industrial (UFSM)

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

PUBLICACAO_DO_RESULTADO_PRELIMINAR.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.117858/2025-11
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FABIANE VIEIRA ROMANO (Coordenador(a) de Curso (Substituto))
08.09.03.00.0.0 - CURSO DE DESENHO INDUSTRIAL - CDI

08/09/2025 16:49:38

Código Verificador: 6242332

Código CRC: 85c1bd52

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6242332&crc=85c1bd52
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6242332&crc=85c1bd52
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6242332&crc=85c1bd52